
 
Российская Федерация 

Томская область 
Дума городского округа Стрежевой 

 
РЕШЕНИЕ  

 
 03.04.2009                                                                                                                              № 467 
                                   
Об избрании  председателя Думы  
городского округа Стрежевой 
 

 

        В соответствии с п.п.2,3 ст.34 Устава городского округа Стрежевой, на основании 
протоколов счётной комиссии Думы городского округа от 03.04.2009 №1, от 03.04.2009 
№2 по результатам тайного голосования 
 
    ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Избрать председателем Думы городского округа Стрежевой КРЮКОВА 
НИКОЛАЯ ВЛАДИМИРОВИЧА, депутата Думы городского округа по пятимандатному 
избирательному округу №3. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда. 
 
 
Председатель Думы 
городского округа  Стрежевой                                                                                Н.В. Крюков               


